
 KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS 
TÖRÖCSKEI TELEPÜLÉSRÉSZI ÖNKORMÁNYZATA 
 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
 
amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata 2024. 
szeptember 11. napján 15:00 órakor a Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal 
Kaposvár, Kossuth tér 1. Siposs Géza termében (I. emelet 103. tárgyaló) megtartott üléséről. 

 
Megjelentek: 
A megjelent részönkormányzati tagok és meghívottak nevét a jegyzőkönyv 1. számú 
mellékleteként csatolt jelenléti ív tartalmazza. 
 
Czimmermanné Németh Andrea elnök köszöntötte a részönkormányzati ülésen megjelent 
tagokat és a hivatal munkatársait. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a testület  tagjai 
közül 4 fő van jelen, így a Töröcskei Településrészi Önkormányzat határozatképes.  
Elnök asszony köszönetet mondott azért, hogy 15 évig együtt dolgozhatott a kollégákkal, 
megköszönte polgármester úrnak, alpolgármester uraknak, jegyző úrnak, és mindenkinek az 
együtt töltött időt. Egy kis ajándékozással köszönte meg mindenkinek a munkáját elnök 
asszony, hozzátéve, hogy a következő ciklusban ő már nem lesz. 
 
Kérte a képviselőket, hogy a kiküldött meghívó szerinti napirendet fogadják el. (A meghívó a 

jegyzőkönyv 2.számú melléklete) 

 
14/2024. (IX. 11.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata az ülés napirendi 
pontjait a kiküldött meghívó szerint elfogadta. 
 
Szavazati arány: 4 igen 
   0 nem 

0 tartózkodás 
 
Napirend: 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről és 
a költségvetési rendelet módosításáról  
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
 

2. Településrészi önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok 
        Előterjesztő:     Czimmermanné Németh Andrea tanácsnok 

 
 
Napirend tárgyalása: 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről és 
a költségvetési rendelet módosításáról  
(Az előterjesztést a Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 2024.09.19-i üléséről 

készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 
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Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

 
A napirendhez kiegészítés, kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 
 
15/2024. (IX. 11.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata az önkormányzat 
2024. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, és a 
határozati javaslatokat, valamint a rendelet-tervezetet elfogadásra ajánlja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány a határozati javaslatról:  4 igen 

0 nem 
0 tartózkodás 
 

Szavazati arány a rendelet-tervezetről:  4 igen 
       0 nem 
       0 tartózkodás 
 
 

2. Településrészi önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok 
         Előterjesztő:     Czimmermanné Németh Andrea tanácsnok 
 
 
Sólyom-Tóth Beatrix külső képviselő elmondta, hogy a Faluház és környéke rendbetétele, a 
bokrok metszése, és árvácska ültetése céljából egyeztetett egy külső személlyel, így a területet 
vele fogják rendbe tenni, miután a Városüzemeltetés eddig az időpontig nem tette meg. 
 
Előadta továbbá, hogy a munkahelye, a Fino-Food, Töröcskén tartja 2024. szeptember 28. 
napján délelőtt 10 órától délután 16 óráig terjedő időtartamban a dolgozói részére 
nagyszabású rendezvényét, kb. 250 fős összlétszámmal.  
Sólyom-Tóth Beatrix külső képviselő a GESZ-szel is egyeztetett ebben a témában, nincs 
akadálya a rendezvény megszervezésének.  
A hatóságokhoz történő bejelentési kötelezettségüknek eleget tesznek a rendezvényszervező 
útján.  
A facebook csoport részére a kiírja, hogy a focipályát és a játszóteret azon a napon 
korlátozottan használhatják a helyiek, a Fino-Food rendezvénye miatt. 
 
Czimmermanné Németh Andrea tanácsnok és Sólyom-Tóth Beatrix külső képviselő azt 
javasolták, hogy a hagyományos Halloween party 2024. október 26. napján kerüljön 
megrendezésre, az időpontról határozzanak most, a pénzügyi megvalósításhoz a GESZ 
előleget biztosít, a költségekről azonban az újonnan alakult testület dönt. A rendezvény 
pénzügyi fedezete biztosított a költségvetésben. 
 
 
16/2024. (IX.11.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata, úgy határozott, hogy 
a hagyományos Halloween party 2024. október 26- napján kerül megtartásra. 
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Felelős:  Czimmermanné Németh Andrea  elnök 
Közreműködik: Balogh Beáta   igazgató 
Határidő: 2023. október 31. 

 
Szavazati arány: 4 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 
 

 
 
Herczeg Attila meghívott megköszönte, hogy felkészülve a jövőre, részt vehetett 
hallgatóságként a testület ülésein, sokat tanult ebből. 
 
 
Több kérdés, hozzászólás nem lévén a részönkormányzat elnöke az ülést 15:50 órakor 
bezárta. 
 
 
 
 
  
 Czimmermanné Németh Andrea Sólyom-Tóth Beatrix 
 elnök képviselő 
                    jegyzőkönyv-hitelesítő 


